S I G N A L S  T H E  B E S T
Архангельск (8182)63-90-72
Астана (7172)727-132
Астрахань (8512)99-46-04
Барнаул (3852)73-04-60
Белгород (4722)40-23-64
Брянск (4832)59-03-52
Владивосток (423)249-28-31

4...20 mA
Вход  -
Расшифровка кодов заказа, 5531
Тип Исполнение Корпус
5531A Стандарт, Зона 2 Нет
5531B1 Стандарт, Зона 2, 22 Да
5531B Ex-зона	0 Нет
5531B2 Ex-зона	0,	20 Да
Комплектующие
Тип Описание
8335 Брызгозащищенный кожух
8501 Полевой корпус к 5531A
12 5531V105-RU
Схема программирования
0.0
1.0 1.1 1.2 1.3
№ типа выводится на дисплей.
Переключатель DP SW 1 выставляется на  ON,  что активирует кнопки.
Если кнопки не нажимались в течение 2 мин.,
дисплей возвратится в нормальный режим показа 0.0.
 Если одновременно  нажать                    , изменения будут сохранены.
Power on
Алгоритм
DP 1 Кнопки SW ON SW OFF
Кнопки зафиксированы
Кнопки свободны
-
1
1
-
DP 1 Задняя подсветка SW ON SW OFF
Нет
В полсилы
В полную силу
2
3
-
-
2
2, 3
Программируемые дисплеи с большим
выбором вводов и выводов для индикации температуры,
объема, веса и т. д. Обеспечивают линеаризацию и
масштабирование сигналов, имеют ряд измерительных
функций, программируемых при помощи ПО PReset.
Индикаторы
Широкий	выбор	температурных	преобра-
зователей	для	монтажа	в	 корпусе	датчика	 стандарта	DIN
типа	 B	 и	 для	 установки	 на	 DIN-рейке,	 с	 обменом	 анало-
говых и цифровых данных по шине. Предлагаются как под
конкретные применения, так и универсальные.
Температура
Устройства гальванической развязки
аналоговых и цифровых сигналов, а также сигналов в
протоколе	HART®. Обширная программа модулей с питанием
от токовой петли или универсальным, для линеаризации,
инвертирования и масштабирования выходных сигналов.
Развязка
Интерфейсы для аналоговых и цифровых
сигналов	и	сигналов	HART® между датчиками / преобразо-
вателями	I/P	/	сигналами	частоты	и	СУ	в	опасных	зонах	Ex	0,
1 и 2, ряд модулей - в опасных зонах 20, 21 и 22.
Ex-барьеры
Программируемые с ПК или с панели